EDITAL DEG 02/2018

Resultado

O Decanato de Ensino de Graduação da Universidade de Brasília torna público o resultado de

seleção de alunos para concessão de auxílio para participação de evento no exterior nos termos do

edital 02/2018, conforme cronograma (item 10 do referido edital).

Os estudantes contemplados devem comparecer à secretaria do DEG, Prédio da Reitoria,

Térreo, no dia 28/09/2018, das 13h30m às 19h30m, levando os documentos citados no item 7.1 do

edital. O não comparecimento implicará em desistência do auxílio.

O período recursal encerra-se às 19h30m do dia 26 de setembro de 2018. Detalhes sobre o

resultado da seleção podem ser consultados no processo SEI N° 23106.115099/2018-06 , disponível

publicamente em http://www.unbdigital.unb.br/ (PESQUISA PROCESSUAL → SEI). Os alunos não

contemplados nessa etapa poderão concorrer novamente nas próximas oportunidades previstas no

calendário.

Classificação Matrícula Aluno
Pontuação

Final

1 11/0152808 Yara de Oliveira Martins  16,1900

2 13/0128864 Patrícia Tavares da Mota  16,0747

3 18/0142780 Nathan Alberto da Silva Martinho Rodrigues 16,0000

4 15/0007019 Brunna Maia Pinto Alarcão 15,5281

5 15/0134134 Karine Carolina de Oliveira  15,3453

6 15/0124431 Stefany Santos de Alarcao 15,2865

7 15/0144431 Pedro Henrique Medeiros Ramos  15,2416

8 13/0126322 Matheus Cristian Silva Soares  15,0517

9 14/0168516 Gabriela Ribeiro Lima  14,5384

10 13/0106585 Daniel Marcos de Sousa Santos  14,0855